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Answers to Questions
ITB 1804BC
Mobile Generator
1. Voltage selector switches are practically impossible on generators this large. The switches are so large and
expensive they just don’t fit in the cabinet. The largest with a voltage selector switch is 350 Kw. We can
do fixed voltage or any voltage of your choice. If that will work let me know.
UCF Answer: We currently have a 500kw generator with a selector switch for 277/480v 3Phase,
120/208v 3 phase, and 120/240V single phase. We are looking for the same thing.

2. We do not manufacture diesel or gas generators; rather, we produce power systems that combine
conventional generators with energy storage (batteries) and power management components.
These solutions are currently in operation around the globe and each system can be used with or without
grid connectivity. Our highly efficient systems typically integrate conventional generators with renewable
power generation, power management, and energy storage. Our platform reduces the energy waste of
classic generators and allows clean energy inputs such as solar or wind to substitute for liquid fuel.
Because I am aware of UCF's many commitments to reducing energy waste, I am reaching out to ascertain
whether UCF would be interested in learning more about our solutions. If so, I am happy to explain our
systems in further detail, identify UCF's power requirements, and pinpoint which solution is best for your
application.
Please let me know if this interests UCF.
UCF Answer: For the purposes of this ITB, UCF is not interested at this time.

3. Is there a specific brand of generator you are looking for?
UCF Answer: Any generator that meets the requirements would be acceptable.
.
4. Has this ITB been bided before if so can I have the award tabulation?
UCF Answer: Yes. Please see bid tabulation below.

